
Firma (Company)

Adres (Address)

Próbka                               
(Sample Description)

Kolor                                    
(Colour)

Szerokość                             
(Width) 

Długość                              
(Lenght)

Gramatura                            
(Fabric weight)

Typ testu                                         
(Test Type)

Data orzymania 

próbki                       
(Sample receiving date)

Test wykonany                              
(Test performed)

Okres testowy               
(Test period)

Test zgodności                          
(Testing Accordance)

Zakończenie 

badania                 
(Test 

Conclusion)

Uwagi                                               

(Remark)

KARTA CHARAKTERYSTYKI                                                                                                                                                                                                                       
(Product Data Sheet)

Firma 
(Company)

 Bosmann sp. z o.o. 

ul. J. Kilińskiego 210, 93-106 Łódź

Informacje o 

próbce                    
(Sample 

Information)

Spunlace

White (Biały)

157 mm

 ~ 800mb

80g/m²

Informacje o 

teście                    
(Test 

Information)

Próbka przesłana przez wnioskodawcę                                      
(Submitted, sample sent by applicant)

10.04.2020

Wybrane testy zgodnie z wnioskiem                                                           
(Selected tests as requested by applicant)

10.04.2020 ~30.04.20

Strona z wynikami testów poniżej (See testing results page)

Zgodność                                   
(Judgemenet Accordance) 

Ten raport zawiera tylko wyniki i indywidualną ocenę, szczegóły na następnej stronie.                                                                                                                    
(This report only provides the results and individual judgement, details please see follow page.)

Wynik testu dotyczy tylko testowanej próbki (Test results is only responsible for tested sample)

GB 19082-2009, Wymagania klienta: GB 19082-2009, Wymagania techniczne dotyczące 

jednorazowej odzieży ochronnej do użytku medycznego (Client's requirement: GB 19082-2009, 

Technical requirements for single-use protective clothing for medical use)



Firma (Company)

Adres (Address)

Numer (No.) 

Elementy testowe & 

metody testowe (Test Items 

& Test Methods)

Jedno-

stka   
(Unit)

Wymóg (Requirement)
Wynik kontroli 

(Individual Judgment)

1.

Odporność na przenikanie 

wody                         GB 

19082-2009 5.4.1 
(Resistance to Water 

Penetration)

kPa

Ciśnienie hydrostatyczne 

(Hydrostatic Pressure)                              

≥1.67

Pozytywny   (Pass)

2.

Przepuszczalność pary 

wodnej                                            

GB 19082-2009 5.4.2 (Water 

Vapour Transmission) 

g/(m².d) ≥2500 Pozytywny   (Pass)

Próbka 1                 
(Specimen 1)

4

Próbka 2                    
(Specimen 2)

4

Próbka 3                  
(Specimen 3)

4

Wzdłuż (Lengthwise) 81

Wszerz (Widthwise)                 280

Wzdłuż (Lengthwise) 86

Wszerz (Widthwise)                 28

6.

Wydajność filtracji                     

GB 19082-2009 5.7 
(Filtration Efficiency) 

% ≥70 /

7.

Odporność na przenikanie 

krwi syntetycznej                                      

GB 19082-2009 5.4.3 
(Resistance to Penetration by 

Synthetic Blood)

Stopień 
(Grade)

≥2 Pozytywny   (Pass)

8.

Właściwości rozpadu 

elektrostatycznego                                    

GB 19082-2009 5.10 
(Electrostatic decay 

properties)

s ≤0.5 /

N/A - nie dotyczy (sample can not meet the testing condition)

Remarks:* This test standard is not within the accredited scope in SGS Shanghai testing centre, it is carried out by Tianfangbiao standarization certification&testing co., ltd and its CMS certificate 

No. Is 200215340010. 

RAPORT Z TESTU                                                                                                                                                                                                                         
(Test Report)

Firma 
(Company)

 Bosmann sp. z o.o. 

ul. J. Kilińskiego 210, 93-106 Łódź

Pozytywny   (Pass)

5. %

Raport z testu SL520252445624TX (Test Report) Data: 30.04.2020 (Date)

Wynik testu (Testing Results)

Wynik testu                                             
(Test Results)

3040

Bosmann sp. z o.o., 93-106 Łódź, ul. Kilińskiego 210, Poland, NIP: PL7292513973 REGON: 473089597, KRS: 0000138194, BDO: 000097166

e-mail: bosmann@bosmann.com.pl, tel: +48 42-6849800, www.bosmann.com.pl

69.6

4. Pozytywny   (Pass)≥45

Wytrzymałość na 

rozciąganie                                      

GB 19082-2009 5.5 (Tensile 

Strength)

The statement of conformity in this report is only based on measured values by the laboratory and does not take their uncertainties  into consideration.

N

5000V

Wydłużenie przy 

rozciąganiu                                      

GB 19082-2009 5.6 (Tensile 

Elongation)

3.

Odporność na zwilżalność 

powierzchni GB 19082-

2009 5.4.4 (Resistance to 

Surface Wetting) 

Stopień 
(Grade)

≥3

≥15 Pozytywny   (Pass)

N/A

6


